
Hoitojen ja tuntien peruutusehdot 

Hoidot 

Hoito tulee käyttää 365 päivän kuluessa maksusta. 

Asiakkaalla on oikeus perua varaamansa hoitoaika tai siirtää sitä viimeistään 48 tuntia ennen ajan alkua. Kun 

asiakas peruu varaamansa ajan viimeistään 48 tuntia ennen ajan alkua, palveluntarjoaja palauttaa asiakkaan 

maksusuorituksen vähennettynä maksunvälittäjän tai pankin todellisilla kuluilla.  

Asiakas voi vapaasti siirtää varaamaansa hoitoaikaa viimeistään 48 tuntia ennen hoitoajan alkua 

varaussähköpostin lopussa olevan linkin kautta.  

Akuutissa sairastapauksessa, joka on esteenä hoidolle, ajan siirtäminen onnistuu alle 48 tuntia ennen 

hoidon alkua. Tällaisessa tapauksessa ota välittömästi yhteyttä taru.maanavilja@gmail.com.  

Mikäli asiakas ei saavu hoitoon, eikä hoitoa ole peruutettu tai siirretty ohjeiden mukaan, katsotaan hoito 

käytetyksi eikä maksua palauteta.  

Palveluntarjoajalla on oikeus siirtää varattua aikaa viimeistään 48 tuntia ennen ajan alkua ja 

sairastapauksissa vielä 48 tunnin sisällä. Siirron tapahtuessa palveluntarjoajan taholta tarjotaan asiakkaalle 

ensimmäinen mahdollinen vapaa aika. Ellei uusi aika sovi asiakkaalle, asiakas voi muuttaa aikaa 

varaussähköpostin lopussa olevan linkin kautta viimeistään 48 tuntia ennen uudenajan alkua.  

Tunnit  

Tunti tulee käyttää 365 päivän kuluessa maksusta.  

Asiakkaalla on oikeus perua varaamansa tunti viimeistään 48 tuntia ennen tunnin alkua. Tuntimaksua ei 

palauteta mutta asiakas voi siirtää oman osallistumisensa toiseen kertaan. Korvaavan tunnin on oltava 

samanmittainen tai lyhyempi kokonaisuus. Siirretty tunti on käytettävä 365 päivän kuluessa maksusta. 

Asiakas voi myös antaa paikkansa toiselle henkilölle.  Mikäli paikka annetaan toiselle henkilölle, on siitä 

ilmoitettava taru.maanavilja@gmail.com. 

Asiakas voi vapaasti perua ja siirtää varaamaansa tuntia viimeistään 48 tuntia ennen tunnin alkua 

varaussähköpostin lopussa olevan linkin kautta.  

Akuutissa sairastapauksessa, joka on esteenä osallistumiselle, ajan peruminen ja siirtäminen onnistuu alle 

48 tuntia ennen tunnin alkua. Tällaisessa tapauksessa on otettava välittömästi yhteyttä 

taru.maanavilja@gmail.com.  

Mikäli asiakas ei saavu tunnille, eikä tuntia ole peruutettu tai siirretty ohjeiden mukaan, katsotaan tunti 

käytetyksi.  

Mikäli tunti perutaan palveluntarjoajan toimesta sairastumisen tai liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi, 

tarjotaan asiakkaalle korvaava kokonaisuus.  

 

Maksutavat 

Visma Pay – verkkomaksut  

Epassi  

Smartum 
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